
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 188 (XXXII) — Nr. 370 Vineri, 8 mai 2020

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

345. — Hotărâre privind modificarea anexei nr. 10 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public

al statului, pentru unele bunuri aflate în administrarea 

oficiilor de cadastru și publicitate imobiliară .............. 2–14

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

66. — Ordin al ministrului afacerilor interne pentru

modificarea și completarea Normelor metodologice

privind avizarea și autorizarea de securitate la

incendiu și protecție civilă, aprobate prin Ordinul 

ministrului afacerilor interne nr. 129/2016 .................. 15

907. — Ordin al ministrului transporturilor, infrastructurii și

comunicațiilor pentru modificarea pct. 10 din anexa

nr. 1 la Ordonanța Guvernului nr. 112/1999 privind

călătoriile gratuite în interes de serviciu și în interes

personal pe căile ferate române și a pct. 10 din anexa

nr. 1.2 la Metodologia privind încadrarea în categoria

de tren, clasă, condițiile de emitere, gestionare și

folosire a legitimațiilor de călătorie pe căile ferate

române, aprobată prin Ordinul ministrului

transporturilor și infrastructurii nr. 1.697/2012 pentru

aprobarea metodologiilor de aplicare a prevederilor

Ordonanței Guvernului nr. 112/1999 privind călătoriile

gratuite în interes de serviciu și în interes personal pe 

căile ferate române .................................................... 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea anexei nr. 10 la Hotărârea Guvernului 

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului, pentru 

unele bunuri aflate în administrarea oficiilor de cadastru 

și publicitate imobiliară

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului

nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul

instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 2 alin. (1) din Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu

modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri imobile

aflate în domeniul public al statului și în administrarea oficiilor de cadastru și

publicitate imobiliară, ca urmare a reevaluării în condițiile legii, potrivit anexelor

nr. 1—14.

Art. 2. — Se aprobă modificarea denumirii, a descrierii tehnice și actualizarea

valorii de inventar a bunurilor imobile prevăzute în anexele nr. 15—17.

Art. 3. — Oficiile de cadastru și publicitate imobiliară își vor actualiza în

mod corespunzător datele din evidența cantitativ-valorică, iar Ministerul

Lucrărilor Publice, Dezvoltării și Administrației, împreună cu Ministerul

Finanțelor Publice, va opera modificările corespunzătoare în anexa nr. 10 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat

al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările

ulterioare. 

Art. 4. — Anexele nr. 1—17 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

LUDOVIC ORBAN

Contrasemnează:

Ministrul lucrărilor publice, 

dezvoltării și administrației,

Ion Ștefan

Directorul general 

al Agenției Naționale de Cadastru 

și Publicitate Imobiliară,

Alexandru Laurențiu Blaga

p. Ministrul finanțelor publice,

Gheorghe Pecingină,

secretar de stat

București, 30 aprilie 2020.

Nr. 345.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

2



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
B

a
c
ă
u

 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a

 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

3

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
3
5
6
2
1

8
.
2
9
.
0
8

I
m

o
b
i
l
 

B
C

P
I
 
O

n
e
ș
t
i

C
l
ă
d
i
r
e

F
u
n
d
a
ț
i
i
 
d
e
 
b
.
a
.
,
 
p
e
r
e
ț
i
 
d
e

z
i
d
ă
r
i
e
,
 
ș
a
r
p
a
n
t
ă
 
l
e
m

n

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
2
8
5
 
m

p
,

S
u
 
p
a
r
t
e
r
 
=

 
2
3
5
,
0
3
 
m

p

S
u
 
m

a
n
s
a
r
d
ă
 
=

 
2
7
,
8
4
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

 
+

 
M

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
=

 
1
.
3
2
2
 
m

p

(
a
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
 
1
9
9
3
)

C
F

-
6
1
1
4
5

N
 
—

 
S

.
C

.
 
C

o
p
l
a
n

G
r
o
u
p
 
—

 
S

.
R

.
L
.

S
 
—

 
s
t
r
.
 
M

ă
r
ă
ș
e
ș
t
i

E
 
—

 
p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
ă

V
 
—

 
S

.
C

.
 
D

o
n
c
i
z

P
r
e
s
t
 
—

 
S

.
R

.
L
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

a
c
ă
u
,

o
r
a
ș
u
l
 
O

n
e
ș
t
i
,
 

b
d
.
 
M

ă
r
ă
ș
e
ș
t
i
 
n
r
.
 
2
1

1
9
3
8

3
7
0
.
4
3
0
,
0
0

S
e
n
t
i
n
ț
a
 
c
i
v
i
l
ă
 
n
r
.
 
1
.
0
2
9

d
i
n
 
2
8
.
1
0
.
1
9
9
2
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
6
2
/
2
0
1
1

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
B

a
c
ă
u

C
U

I
 
9
7
1
8
2
1
8

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
B

r
ă
i
l
a
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
1
5
2
3
4
3

8
.
2
9
.
0
8

S
e
d
i
u
 
O

C
P

I

B
r
ă
i
l
a

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

1
 
d
i
n

c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
+

 
b
e
t
o
n

S
c
 
=

 
5
4
6
 
m

p

S
 
d
e
s
f
.
 
=

 
1
.
6
3
8
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 

S
 
+

 
P

 
+

 
1
E

C
F

-
7
9
2
7
0
-
C

1

N
 
—

 
i
m

o
b
i
l
 
d
i
n
 

s
t
r
.
 
M

ă
r
ă
ș
e
ș
t
i
;

E
 
—

 
s
t
r
.
 
M

ă
r
ă
ș
e
ș
t
i
;

S
 
—

 
S

t
r
.
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
;

V
 
—

 
i
m

o
b
i
l

p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
a

P
r
i
m

ă
r
i
e
i
 
B

r
ă
i
l
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
ă
i
l
a
;

M
R

J
 
B

r
ă
i
l
a
,
 

S
t
r
.
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 
n
r
.
 
1

2
0
0
4

3
8
0
.
8
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
2
.
1
9
7
/
2
0
0
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
7
6
/
2
0
0
8

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
B

r
ă
i
l
a

C
U

I
 
9
7
5
1
5
1
6

I
m

o
b
i
l



A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s

t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
C

a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n

 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a

 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

4

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

2
1
5
3
6
7
9

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
=

 
8
3
8
 
m

p

C
F

-
7
9
2
7
0

N
 
—

 
i
m

o
b
i
l
 
d
i
n
 

s
t
r
.
 
M

ă
r
ă
ș
e
ș
t
i
;

E
 
—

 
s
t
r
.
 
M

ă
r
ă
ș
e
ș
t
i
;

S
 
—

 
S

t
r
.
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
;

V
 
—

 
i
m

o
b
i
l

p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
a

P
r
i
m

ă
r
i
e
i
 
B

r
ă
i
l
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
ă
i
l
a
;

M
R

J
 
B

r
ă
i
l
a
,
 

S
t
r
.
 
J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 
n
r
.
 
1

2
0
0
4

6
1
0
.
2
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
2
.
1
9
7
/
2
0
0
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
7
6
/
2
0
0
8

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
B

r
ă
i
l
a

C
U

I
 
9
7
5
1
5
1
6

I
m

o
b
i
l

3
1
5
5
3
1
9

8
.
2
9
.
0
8

S
e
d
i
u

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

2
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n
 
+

c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
(
f
o
s
t
ă
 
C

4
)
 
—

l
o
t
 
3

S
 
t
o
t
a
l
ă
 
u
t
i
l
ă
 
=

 

3
2
2
,
4
9
 
m

p
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
:

S
 
u
t
i
l
ă
 
p
a
r
t
e
r
 
w

i
n
d
f
a
n
g
 
c
u

c
a
s
a
 
s
c
ă
r
i
i
 
=

 
2
5
,
1
0
 
m

p
,

S
 
u
t
i
l
ă
 
e
t
a
j
 
=

 
2
9
7
,
3
9
 
m

p

C
o
t
e
-
p
ă
r
ț
i
 
c
o
m

u
n
e
 
5
3
,
0
9

C
o
t
e
 
t
e
r
e
n
 
4
3
,
8
8
%

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

 
+

 
1
E

C
F

 
7
0
5
5
0
-
C

2
-
U

1
 
F

ă
u
r
e
i
,

N
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 

7
0
5
5
0
-
C

2
-
U

1
 
F

ă
u
r
e
i

N
 
—

 
l
o
t
 
2
 
ș
i
 
B

a
n
c
a

A
g
r
i
c
o
l
ă
 
F

ă
u
r
e
i
;

E
 
—

 
t
e
r
e
n
 
p
r
i
m

ă
r
i
e
;

S
 
—

 
t
e
r
e
n
 
p
r
i
m

ă
r
i
e
;

V
 
—

 
S

t
r
.
 
P

ă
c
i
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
ă
i
l
a
,

o
r
a
ș
u
l
 
F

ă
u
r
e
i
,
 

S
t
r
.
 
P

ă
c
i
i
 
n
r
.
 
2
,
 
a
p
.
 
2

2
0
1
1

2
3
1
.
0
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
9
/
2
0
1
1

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
B

r
ă
i
l
a

C
U

I
 
9
7
5
1
5
1
6

I
m

o
b
i
l

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
2
7
1
9
5

8
.
2
9
.
0
8

C
l
ă
d
i
r
e

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă

S
c
 
=

 
5
4
5
 
m

p

S
d
 
=

 
1
.
0
9
0
 
m

p

S
u
 
=

 
8
7
2
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

 
+

 
1

C
F

 
3
1
0
9
8
-
C

1

N
 
—

 
s
t
r
.
 
T

r
a
i
a
n

L
a
l
e
s
c
u
;

E
 
—

 
b
l
o
c
 
l
o
c
u
i
n
ț
e
;

S
 
—

 
s
i
n
a
g
o
g
ă
;

V
 
—

 
b
a
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 

C
a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n
;

M
R

J
 
R

e
ș
i
ț
a
,
 

s
t
r
.
 
T

r
a
i
a
n
 
L
a
l
e
s
c
u

n
r
.
 
1
1

2
0
1
0

4
6
4
.
6
7
0
,
0
0

D
e
c
i
z
i
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i

P
o
p
u
l
a
r
 
C

a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n

n
r
.
 
7
6
/
1
9
8
1
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
.
1
3
7
/
2
0
1
0
,

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 

d
e
 
C

a
d
a
s
t
r
u
 

ș
i
 
P

u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 

C
a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n

C
U

I
 
9
7
0
6
6
2
0

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

5

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

2
1
5
5
3
8
4

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
t
e
r
e
n
 
=

 
9
9
3
 
m

p
,
 

d
i
n
 
c
a
r
e
:

s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
o
c
u
p
a
t
ă
 
d
e

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
=

 
5
4
5
 
m

p
;

s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
l
i
b
e
r
ă
 
=

 
4
4
8
 
m

p

C
F

 
3
1
0
9
8

N
 
—

 
s
t
r
.
 
T

r
a
i
a
n

L
a
l
e
s
c
u
;

E
 
—

 
b
l
o
c
 
l
o
c
u
i
n
ț
e
;

S
 
—

 
s
i
n
a
g
o
g
ă
;

V
 
—

 
b
a
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 

C
a
r
a
ș
-
S

e
v
e
r
i
n
;

M
R

J
 
R

e
ș
i
ț
a
,
 

s
t
r
.
 
T

r
a
i
a
n
 
L
a
l
e
s
c
u

n
r
.
 
1
1

2
0
1
0

5
9
.
5
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
.
1
3
7
/
2
0
1
0

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7
 

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
C

a
r
a
ș
-

S
e
v
e
r
i
n

C
U

I
 
9
7
0
6
6
2
0

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
D

â
m

b
o

v
i
ț
a
 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
3
4
2
9
0

8
.
2
9
.
0
8

C
l
ă
d
i
r
e

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n
 
+

c
ă
r
ă
m

i
d
ă

S
c
 
=

 
6
7
0
 
m

p
;

S
d
 
=

 
2
.
1
3
0
 
m

p
;

S
u
 
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
1
.
7
5
9
,
4
3
 
m

p
,

r
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 

D
 
+

 
P

 
+

 
2
E

C
F

 
8
2
2
8
0
-
C

1

N
 
—

 
C

S
M

S
;

E
 
—

 
s
t
r
a
d
ă
;

S
 
—

 
s
t
r
.
 
I
.
C

.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
;

V
 
—

 
C

S
M

S

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

M
R

J
 
T

â
r
g
o
v
i
ș
t
e
,
 

s
t
r
.
 
I
o
n
 
C

.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u

n
r
.
 
2
7

2
0
0
0

3
.
7
6
5
.
3
2
1
,
4
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
5
9
0
/
2
0
0
1

P
V

 
n
r
.
 
1
5
3
8
6
 
d
i
n

2
8
.
1
2
.
2
0
0
9

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

D
â
m

b
o
v
i
ț
a

C
U

I
 
9
7
4
3
2
9
7

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

6

A
N

E
X

A 
N

r. 
5

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
G

i
u

r
g

i
u

 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
3
9
9
0
5

8
.
2
9
.
0
8

B
a
r
a
c
ă
 
l
e
m

n

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
l
e
m

n

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
2
4
6
,
0
0
 
m

p
;

S
u
 
=

 
2
2
1
,
9
6
 
m

p
,
 
r
e
g
i
m

d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

C
F

-
3
6
3
4
7
-
C

1

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
c
u
r
t
e
 
=

 
1
.
2
8
2
 
m

p
,

C
F

-
3
6
3
4
7

D
G

A
A

;
 
I
C

S
M

S
;
 
I
P

P

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

i
u
r
g
i
u
;

M
R

J
 
G

i
u
r
g
i
u
,
 

Ș
o
s
.
 
B

ă
l
ă
n
o
a
i
e
i
 
n
r
.
 
1
B

1
9
9
2

2
6
7
.
0
7
8
,
0
0

P
V

 
c
o
n
s
t
r
.
 
n
r
.
 
9
0
0
/
9
2

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

G
i
u
r
g
i
u

C
U

I
 
9
9
6
8
7
5
3

I
m

o
b
i
l

2
1
5
5
2
8
4

8
.
2
9
.
0
8

C
o
r
p
 
C

2
,

s
c
.
 
B

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă

S
c
 
=

 
4
5
4
,
4
9
 
m

p

S
d
 
=

 
1
.
3
6
3
,
4
7
 
m

p

S
u
 
=

 
1
.
0
9
0
 
m

p

r
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

 
+

 
2
E

C
F

-
3
3
5
8
6
-
C

1

N
 
—

 
b
d
.
 
1
9
0
7
;

E
 
—

 
I
J
P

F
 
G

i
u
r
g
i
u
;

S
 
—

 
I
J
P

F
 
G

i
u
r
g
i
u
;

V
 
—

 
I
J
P

F
 
G

i
u
r
g
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

i
u
r
g
i
u
,

M
R

J
 
G

i
u
r
g
i
u
,
 

b
d
.
 
1
9
0
7
 
n
r
.
 
1

2
0
1
0

1
.
4
5
7
.
0
7
4
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
5
8
5
/
2
0
1
0

O
r
d
o
n
a
n
ț
a

d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă
 
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

G
i
u
r
g
i
u

C
U

I
 
9
9
6
8
7
5
3

I
m

o
b
i
l

3
1
5
5
2
8
5

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

S
 
=

 
1
.
4
7
6
 
m

p

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

C
F

-
3
3
5
8
6

N
 
—

 
b
d
.
 
1
9
0
7
;

E
 
—

 
I
J
P

F
 
G

i
u
r
g
i
u
;

S
 
—

 
I
J
P

F
 
G

i
u
r
g
i
u
;

V
 
—

 
I
J
P

F
 
G

i
u
r
g
i
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

i
u
r
g
i
u
,

M
R

J
 
G

i
u
r
g
i
u
,
 

b
d
.
 
1
9
0
7
 
n
r
.
 
1

2
0
1
0

4
8
2
.
8
2
5
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
5
8
5
/
2
0
1
0

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

G
i
u
r
g
i
u

C
U

I
 
9
9
6
8
7
5
3

I
m

o
b
i
l



A
N

E
X

A 
N

r. 
6

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a

 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

7

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică

actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
2
7
4
9
5

8
.
2
9
.
0
8

A
m

e
n
a
j
a
r
e

c
u
r
t
e

i
n
t
e
r
i
o
a
r
ă
 
ș
i

g
a
r
d

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
c
u
r
t
e
 
=

 
2
.
3
2
0
 
m

p
;

p
l
a
t
f
o
r
m

ă
 
b
e
t
o
n
a
t
ă
;

g
a
r
d
 
d
i
n
 
b
e
t
o
n
 
ș
i
 
l
e
m

n

C
F

 
1
1
4
9
6
4

N
 
—

 
b
l
o
c
 
d
e

l
o
c
u
i
n
ț
e
;

S
 
—

 
m

a
g
a
z
i
n
;

E
 
—

 
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e
 
a
u
t
o
;

V
 
—

 

S
t
r
.
 
C

o
s
m

o
n
a
u
ț
i
l
o
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
,

M
R

J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
,

S
t
r
.
 
C

o
s
m

o
n
a
u
ț
i
l
o
r

n
r
.
 
3

1
9
8
8

1
.
0
8
1
.
9
8
4
,
7
8

C
F

 
1
1
0
3
0

n
r
.
 
t
o
p
 
2
7
3
7
/
5
4
0
 

P
V

 
1
3
3
/
9
0
;

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

M
a
r
a
m

u
r
e
ș

C
U

I
 
9
7
0
5
2
4
2

I
m

o
b
i
l

2
2
7
6
6
9

8
.
2
9
.
0
8

B
C

P
I
 
V

i
ș
e
u

d
e
 
S

u
s

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
d
i
n
 
z
i
d
ă
r
i
e

p
i
a
t
r
ă
,
 
f
u
n
d
a
ț
i
e
 
p
i
a
t
r
ă

z
i
d
i
t
ă
,
 
ș
a
r
p
a
n
t
ă
,
 
î
n
c
ă
l
z
i
r
e

t
e
r
m

i
c
ă
 
p
r
o
p
r
i
e

S
c
 
=

 
1
1
9
 
m

p

S
d
 
=

 
2
3
8
 
m

p

S
u
 
=

 
1
9
1
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

 
+

 
1
E

M
a
g
a
z
i
e
 
d
i
n
 
l
e
m

n

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
4
3
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
=

 
4
0
3
 
m

p

C
F

-
5
1
6
5
6

N
 
—

 
c
o
r
p
 
c
l
ă
d
i
r
e

j
u
d
e
c
ă
t
o
r
i
e
;

E
 
—

 
S

.
C

.
 
L
u
m

i
n
a
;

S
 
—

 
l
o
c
u
i
n
ț
ă
;

V
 
—

 
s
t
r
a
d
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
,

o
r
a
ș
u
l
 
V

i
ș
e
u
 
d
e

S
u
s
,
 
s
t
r
.
 
N

i
c
o
l
a
e

L
a
b
i
ș
 
n
r
.
 
2

1
8
9
5

2
9
4
.
1
1
1
,
0
0

D
e
c
.
 
1
8
9
5
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
6
2
/
2
0
1
1

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

M
a
r
a
m

u
r
e
ș

C
U

I
 
9
7
0
5
2
4
2

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
7

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
O

l
t
 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a

 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică

actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
1
5
3
3
4
6

8
.
2
9
.
0
8

S
e
d
i
u

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

1
 
d
i
n

c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
+

 
a
n
e
x
a
:

S
c
 
=

 
3
6
7
,
7
8
 
m

p
,

S
d
 
=

 
4
0
0
 
m

p
,

S
u
 
=

 
3
4
5
,
9
1
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
C

1
:
 
S

 
+
 
P

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
a
n
e
x
ă
:

P
 
+

 
m

a
n
s
a
r
d
ă

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
t
e
r
e
n
 
=

 
4
5
1
 
m

p

C
F

 
5
3
9
4
6

N
 
—

 
S

a
n
d
u
 
A

.
 
I
o
n
,

S
 
—

 
S

t
r
.
 
H

o
r
i
a

E
 
—

 
S

a
n
d
u

D
u
m

i
t
r
u
,
 
S

a
n
d
u

M
a
r
i
n

V
 
—

 
a
l
e
e
 
b
e
t
o
n
a
t
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
O

l
t
;

M
R

J
 
S

l
a
t
i
n
a
,
 

s
t
r
.
 
H

o
r
i
a
 
n
r
.
 
3

2
0
0
4

7
8
7
.
4
8
9
,
0
0

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
1
/
2
0
0
4

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
O

l
t

C
U

I
 
1
0
1
5
1
1
4
0

I
m

o
b
i
l



A
N

E
X

A 
N

r. 
8

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e
 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

8

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
2
8
0
7
6

8
.
2
9
.
0
8

I
m

o
b
i
l
 
B

C
P

I

C
a
r
e
i

C
l
ă
d
i
r
e

F
u
n
d
a
ț
i
e
 
d
i
n
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,

p
e
r
e
ț
i
 
d
e
 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,

a
c
o
p
e
r
i
ș
 
ș
a
r
p
a
n
t
ă

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e

c
l
ă
d
i
r
e
:
 
S

 
+

 
P

 
+

 
M

,
 
d
i
n

c
a
r
e
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
C

P
I
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
 
P

 
+

 
M

 
c
u

S
c
 
=

 
2
4
7
 
m

p

S
d
 
=

 
4
9
4
 
m

p

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

½
 
d
i
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
 

7
5
1
 
m

p

C
F

 
1
0
4
2
2
5
 
C

a
r
e
i

N
 
—

 
c
u
r
t
e

i
n
t
e
r
i
o
a
r
ă
;

S
 
—

 
s
t
r
.
 
K

ö
l
c
s
e
y

F
e
r
e
n
c
;

E
 
—

 
p
a
r
c
h
e
t
u
l
;

V
 
—

 
s
p
a
ț
i
i
 
d
e
 
l
o
c
u
i
t

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
,

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

a
r
e
i
;

s
t
r
.
 
K

ö
l
c
s
e
y
 
F

e
r
e
n
c

n
r
.
 
1

1
9
9
4

3
9
4
.
0
0
0
,
0
0

H
C

L
 
1
/
1
9
9
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
6
2
/
2
0
1
1

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
S

a
t
u

M
a
r
e

C
U

I
 
9
7
2
4
7
7
5

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
9

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
S

i
b

i
u

 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
6
1
9
9
1

8
.
2
9
.
0
8

I
m

o
b
i
l

C
l
ă
d
i
r
e
 
c
o
m

p
u
s
ă
 
d
i
n
 

8
 
c
a
m

e
r
e
,
 
h
o
l
,
 
g
r
u
p
 
s
a
n
i
t
a
r

S
u
 
=

 
2
4
2
 
m

p
;

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
3
2
7
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

C
F

-
1
0
1
6
9
1
-
C

1

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
A

p
ă
r
ă
r
i
i

N
a
ț
i
o
n
a
l
e
,

F
a
c
u
l
t
a
t
e
a
 
d
e
 
D

r
e
p
t
,

C
o
n
s
i
l
i
u
l
 
j
u
d
e
ț
e
a
n
 
ș
i

3
 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

M
R

J
 
S

i
b
i
u
,
 

C
a
l
e
a
 
D

u
m

b
r
ă
v
i
i
 

n
r
.
 
3
4

2
0
0
0

1
7
1
.
6
9
2
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
6
0
6
/
2
0
0
0
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
5
4
0
/
2
0
0
8
,

P
V

 
n
r
.
 
7
.
1
0
8
 
d
i
n

1
1
.
0
8
.
2
0
0
9

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
S

i
b
i
u

C
U

I
 
9
7
3
5
7
5
8

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

2
6
1
9
9
2

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
=

 
1
.
8
0
0
 
m

p

C
F

-
1
0
1
6
9
1

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
A

p
ă
r
ă
r
i
i

N
a
ț
i
o
n
a
l
e
,

F
a
c
u
l
t
a
t
e
a
 
d
e
 
D

r
e
p
t
,

C
o
n
s
i
l
i
u
l
 
j
u
d
e
ț
e
a
n
 
ș
i

3
 
p
r
o
p
r
i
e
t
ă
ț
i

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

M
R

J
 
S

i
b
i
u
,
 

C
a
l
e
a
 
D

u
m

b
r
ă
v
i
i
 

n
r
.
 
3
4

2
0
0
0

1
.
5
1
5
.
7
0
6
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
6
0
6
/
2
0
0
0
,
 

P
V

 
n
r
.
 
7
.
1
0
8
 
d
i
n

1
1
.
0
8
.
2
0
0
9

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
S

i
b
i
u

C
U

I
 
9
7
3
5
7
5
8

I
m

o
b
i
l

3
1
0
7
4
2
6

8
.
2
8
.
1
3

I
m

o
b
i
l
 
—

M
a
g
a
z
i
e
 
+

g
a
r
a
j

M
a
g
a
z
i
e
 
+

 
g
a
r
a
j

S
c
 
=

 
1
7
8
,
1
0
 
m

p
;

S
d
 
=

 
1
7
8
,
1
0
 
m

p
;

S
u
 
=

 
1
3
5
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

C
F

-
1
2
2
6
9
7
-
C

1

T
e
r
e
n
 
î
m

p
r
e
j
m

u
i
t
 
c
u
r
t
e

S
 
=

 
4
5
5
 
m

p
,
 
C

F
-
1
2
2
6
9
7

S
t
r
a
d
ă
;
 
p
e
r
s
o
a
n
e

f
i
z
i
c
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

M
R

J
 
S

i
b
i
u
,
 

s
t
r
.
 
V

a
s
i
l
e
 
P

â
r
v
a
n

n
r
.
 
6

1
9
7
3

1
5
9
.
1
1
0
,
0
0

C
F

 
2
5
6
5
 
S

i
b
i
u

I
n
c
h
.
 
3
0
7
7
/
7
3
;
 

P
V

 
n
r
.
 
7
.
1
0
7
 
d
i
n

1
1
.
0
8
.
2
0
0
9

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
S

i
b
i
u

C
U

I
 
9
7
3
5
7
5
8

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
10

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
S

u
c
e
a
v
a
 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
3
4
8
7
0

8
.
2
9
.
0
8

I
m

o
b
i
l

C
l
ă
d
i
r
e
 
C

1

S
c
 
=

 
3
4
 
m

p

S
d
 
=

 
5
0
,
1
6
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

G
a
r
a
j
e
 
C

2
,
 
C

4

S
 
t
o
t
a
l
ă
 
g
a
r
a
j
e
 
=

 
3
6
 
m

p

(
S

c
 
c
2

=
 
1
4
 
m

p
,
 

S

c
 
c
4

=
 
2
2
 
m

p
)
,
 

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 
î
n

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
i
n
d
i
v
i
z
ă

S
 
=

 
2
3
4
 
m

p

C
F

 
3
3
5
0
5

N
 
—

 
s
t
r
a
d
ă

S
E

V
 
—

 
c
a
s
ă

p
a
r
t
i
c
u
l
a
r
ă

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
,

o
r
a
ș
u
l
 
C

â
m

p
u
l
u
n
g

M
o
l
d
o
v
e
n
e
s
c
,

s
t
r
a
d
a
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

B
o
g
z
a
 
n
r
.
 
3

1
9
8
1

9
0
.
3
4
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
0
8
/
2
0
0
2
,
 

P
r
o
t
o
c
o
l
 
n
r
.
 
5
.
4
2
0
 

d
i
n
 
1
3
.
0
5
.
2
0
0
2

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

S
u
c
e
a
v
a

C
U

I
 
9
6
8
9
7
9
1

I
m

o
b
i
l



A
N

E
X

A 
N

r. 
11

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
T

i
m

i
ș
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a

 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

10

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
1
5
5
2
8
3

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
=

 
5
.
6
4
3
 
m

p

C
F

-
4
0
1
3
5
5

N
 
—

 
S

t
r
.
 
A

r
m

o
n
i
e
i

E
 
—

 
n
r
.
 
c
a
d
.
4
3
2
2
9
4

S
 
—

 
n
r
.
 
c
a
d
.
4
3
2
2
9
5

V
 
—

 
n
r
.
 
c
a
d
.
4
2
2
9
5
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

M
R

J
 
T

i
m

i
ș
o
a
r
a
,
 

S
t
r
.
 
A

r
m

o
n
i
e
i
 
n
r
.
 
1
C

2
0
1
0

1
.
6
2
2
.
0
8
3
,
7
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
5
8
5
/
2
0
1
0

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
T

i
m

i
ș

C
U

I
 
1
0
1
4
9
3
1
0

I
m

o
b
i
l

2
1
5
9
2
2
3

8
.
2
9
.
0
8

I
m

o
b
i
l
 
s
e
d
i
u

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
d
i
n
 
z
i
d
ă
r
i
e

p
o
r
t
a
n
t
ă
 
+

 
c
ă
r
ă
m

i
d
ă

S
c
 
=

 
6
7
5
 
m

p

S
d
 
=

 
1
.
1
0
3
 
m

p

S
u
 
=

 
9
0
4
,
2
7
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
S

p
+

P

A
n
e
x
ă
 
—

 
c
a
b
i
n
ă
 
p
o
a
r
t
ă

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
5
7
 
m

p

S
u
 
=

 
4
0
 
m

p

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
=

 
1
.
5
1
8
 
m

p

C
F

-
4
0
1
8
2
1

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
n
o
r
d
i
c
ă
:

N
r
.
 
c
a
d
.
 
4
0
3
9
3
9

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
e
s
t
i
c
ă
:

T
O

P
 
4
8
9
/
1

p
r
o
p
r
i
e
t
a
t
e
 
p
r
i
v
a
t
ă

—
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
+

t
e
r
e
n

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
s
u
d
i
c
ă
:

s
t
r
a
d
a
 
D

s
 
6
1

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
v
e
s
t
i
c
ă
:

s
t
r
a
d
a
 
D

s
 
6
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
 
T

i
m

i
ș
,
 
o
r
a
ș
u
l

S
â
n
n
i
c
o
l
a
u
 
M

a
r
e
;

S
t
r
.
 
1
6
 
D

e
c
e
m

b
r
i
e

1
9
8
9
 
n
r
.
 
5
4

2
0
0
9

1
.
6
1
3
.
8
4
3
,
5
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
7
1
8
/
2
0
1
3

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
T

i
m

i
ș

C
U

I
 
1
0
1
4
9
3
1
0

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
12

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
T
u

l
c
e
a
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
2
7
1
5
3

8
.
2
9
.
0
8

C
l
ă
d
i
r
e

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
ă

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

1
—

 
s
e
d
i
u

c
ă
r
ă
m

i
d
ă
,
 
t
a
b
l
ă

S
c
 
=

 
1
1
9
,
3
1
 
m

p

S
d
 
=

 
2
2
8
,
6
2
 
m

p

S
u
 
=

 
1
6
8
,
8
4
 
m

p

N
 
—

 
c
u
r
t
e
 
O

C
A

O
T
A

E
 
—

 
c
u
r
t
e
 
O

C
A

O
T
A

S
 
—

 
c
u
r
t
e
 
O

C
A

O
T
A

V
 
—

 
s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

u
l
c
e
a
;

M
R

J
 
T

u
l
c
e
a
,
 

s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l
 
n
r
.
 
9

1
9
7
5

3
4
9
.
9
0
0
,
0
0

D
e
c
i
z
i
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i

P
o
p
u
l
a
r
 
2
6
7
 
d
i
n

2
8
.
0
7
.
1
9
7
5

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
1
9
.
0
3
.
2
0
1
4

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
T

u
l
c
e
a

C
U

I
 
9
8
0
2
8
3
0

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

11

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:

D
e
m

i
s
o
l
+

p
a
r
t
e
r
,

C
F

-
4
1
7
3
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

2
2
7
1
5
6

8
.
2
8
.
0
8

G
a
r
a
j
e
 
+

c
a
b
i
n
ă

p
a
z
n
i
c

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

2
 
—

 
c
a
b
i
n
ă

p
a
z
n
i
c
 
—

 
B

C
A

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
8
,
3
4
 
m

p

S
u
 
=

 
7
,
2
0
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

3
 
—

 
g
a
r
a
j

d
i
n
 
B

C
A

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
5
1
,
8
9
 
m

p

S
u
 
=

 
4
9
,
8
0
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

C
F

-
4
1
7
3
7

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

1
 
—

 
g
a
r
a
j

d
i
n
 
B

C
A

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
3
7
,
7
4
 
m

p

S
u
=

 
3
1
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P
,

C
F

-
4
1
7
3
8

N
 
—

 
R

o
m

c
e
r
e
a
l

E
 
—

 
R

o
m

c
e
r
e
a
l

V
 
—

 
c
u
r
t
e
 
O

C
A

O
T
A

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

u
l
c
e
a
;

M
R

J
 
T

u
l
c
e
a
,
 

s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l
 
n
r
.
 
9

1
9
7
1

1
4
1
.
4
0
0
,
0
0

D
e
c
i
z
i
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i

P
o
p
u
l
a
r
 
n
r
.
 
8
9
 
d
i
n

0
5
.
0
2
.
1
9
7
1

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
T

u
l
c
e
a

C
U

I
 
9
8
0
2
8
3
0

I
m

o
b
i
l

3
2
7
1
5
7

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
o
t
a
l
ă
 
=
 
1
.
0
5
8
 
m

p

C
F

-
4
1
7
3
7
 
ș
i
 
4
1
7
3
8

N
 
—

 
S

t
r
.
 
V

i
c
t
o
r
i
e
i

V
 
—

 
s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l

E
 
—

 
R

o
m

c
e
r
e
a
l
 
ș
i

g
r
ă
d
i
n
i
ț
ă

S
 
—

 
s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

u
l
c
e
a
;

M
R

J
 
T

u
l
c
e
a
,
 
s
t
r
.

D
e
c
e
b
a
l
 
n
r
.
 
9

1
9
7
1

3
6
9
.
6
0
0
,
0
0

D
e
c
i
z
i
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
u
i

P
o
p
u
l
a
r
 
n
r
.
 
8
9
 
d
i
n

1
5
.
0
2
.
1
9
7
1
 
ș
i

2
6
7
/
2
8
.
0
7
.
1
9
7
5

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
T

u
l
c
e
a

C
U

I
 
9
8
0
2
8
3
0

I
m

o
b
i
l

4
1
6
3
5
2
2
 

8
.
2
9
.
0
8

A
r
h
i
v
ă

C
ă
r
ă
m

i
d
ă

R
e
g
i
m

 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
—

 
p
a
r
t
e
r
;

S
c
 
=

 
3
1
 
m

p
;

S
d
 
=

 
3
1
 
m

p
;

S
u
 
=

 
2
3
,
8
7
 
m

p
;

C
F

-
4
1
7
3
8
-
C

2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

u
l
c
e
a
,

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
T

u
l
c
e
a
,

s
t
r
.
 
D

e
c
e
b
a
l
 
n
r
.
 
9

1
9
7
1

4
1
.
8
0
0
,
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
2
6
0
/
2
0
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
9
4
1
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
T

u
l
c
e
a

C
U

I
 
9
8
0
2
8
3
0

i
m

o
b
i
l



A
N

E
X

A 
N

r. 
13

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
V

a
s
l
u

i
 

a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

12

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
2
8
2
5
4

8
.
2
9
.
0
8

S
e
d
i
u
 
O

C
P

I
 

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

1

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 

D
 
+

 
P

 
+

 
2
E

S
c
 
=

 
2
8
7
,
0
0
 
m

p

S
d
 
=

 
9
2
8
,
1
4
 
m

p

S
u
 
=

 
7
4
5
.
3
8
 
m

p

C
F

 
—

 
7
3
6
5
2
-
C

1

T
e
r
e
n
 
=

 
1
.
5
4
8
 
m

p

C
F

-
7
3
6
5
2

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n

S
 
=

 
3
8
6
 
m

p

C
F

-
7
2
7
3
9

D
G

A
I
A

 
V

a
s
l
u
i
;

I
C

S
M

S
 
V

a
s
l
u
i
,

P
o
l
i
ț
i
a
 
V

a
s
l
u
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

a
s
l
u
i
;
 

M
R

J
 
V

a
s
l
u
i
,
 

S
t
r
.
 
E

t
e
r
n
i
t
ă
ț
i
i
 
n
r
.
 
1

1
9
9
8

3
.
4
4
0
.
9
8
2
,
0
0

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
c
o
n
s
t
r
.
 

n
r
.
 
1
4
1
 
d
i
n
 
1
1
.
1
1
.
1
9
9
4
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
7
8
/
2
0
0
8

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
V

a
s
l
u
i

C
U

I
 
9
7
9
3
9
8
8

I
m

o
b
i
l

2
1
6
2
5
5
3

8
.
2
8
.
0
8

G
a
r
a
j
e

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

2

G
a
r
a
j
e

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
p
a
r
t
e
r

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
6
8
 
m

p

S
u
 
=

 
5
6
,
8
2
 
m

p

C
F

 
7
3
6
5
2
-
C

2

D
G

A
I
A

 
V

a
s
l
u
i
;

I
C

S
M

S
 
V

a
s
l
u
i
,

P
o
l
i
ț
i
a
 
V

a
s
l
u
i

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

a
s
l
u
i
;
 

M
R

J
 
V

a
s
l
u
i
;
 

S
t
r
.
 
E

t
e
r
n
i
t
ă
ț
i
i
 
n
r
.
 
1

1
9
9
8

3
7
.
3
6
5
,
0
0

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
c
o
n
s
t
r
.
 

n
r
.
 
1
4
1
 
d
i
n
 
1
1
.
1
1
.
1
9
9
4
;

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
7
8
/
2
0
0
8

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
V

a
s
l
u
i

C
U

I
 
9
7
9
3
9
8
8

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
14

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
V

r
a
n

c
e
a
 

a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică

actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
1
6
0
5
2
6

8
.
2
9
.
0
8

S
e
d
i
u

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v

a
l
 
O

f
i
c
i
u
l
u
i

d
e
 
C

a
d
a
s
t
r
u

ș
i
 
P

u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

V
r
a
n
c
e
a
 
—

c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
C

1

S
c
 
=

 
3
9
2
 
m

p

S
d
 
=

 
1
.
7
5
5
 
m

p

S
u
 
=

 
7
4
5
,
7
0
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

 

D
 
+

 
P

 
+

 
2
E

C
F

 
=

 
5
6
4
3
3
-
C

1

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
n
o
r
d
i
c
ă
 
—

S
.
C

.
 
D

y
o
n
i
s
o
s
,

d
r
u
m

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
e
s
t
i
c
ă
 
—

s
t
r
.
 
C

u
z
a
 
V

o
d
ă

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
s
u
d
i
c
ă
 
—

S
t
a
d
i
o
n
u
l
 
2
3

A
u
g
u
s
t
,
 
I
T

C
S

M
S

V
r
a
n
c
e
a

P
e
 
l
a
t
u
r
a
 
v
e
s
t
i
c
ă
 
—

S
.
C

.
 
C

o
m

i
n
d

T
h
o
m

a
s
 
—

 
S

.
R

.
L
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
;

M
R

J
 
F

o
c
ș
a
n
i
;
 

s
t
r
.
 
C

u
z
a
 
V

o
d
ă
 
n
r
.
 
6
9

2
0
0
4

1
.
4
5
6
.
2
8
5
,
9
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
3
3
9
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

V
r
a
n
c
e
a

C
U

I
 
9
7
0
3
6
9
1

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

13

A
N

E
X

A 
N

r. 
15

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
C

l
u

j
 

p
e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
ș
i
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
1
5
2
3
4
5

8
.
2
9
.
0
8

T
e
r
e
n

T
e
r
e
n
 
i
n
t
r
a
v
i
l
a
n
 
 
 
 

S
 
=

 
4
.
3
7
3
 
m

p
;
 
 
 
 

C
F

-
2
5
2
7
6
8

N
 
—

 
U

n
i
v
e
r
s
 
T
;
 
 
 
 

E
 
—

 
U

n
i
v
e
r
s
;
 
T

 
 
 
 

S
 
—

 
s
t
r
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u

V
a
i
d
a
 
V

o
e
v
o
d
;
 
 
 

V
 
—

 
s
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;
 
 
 
 

M
R

J
 
C

l
u
j
-
N

a
p
o
c
a
,

s
t
r
.
 
A

l
e
x
a
n
d
r
u
 
V

a
i
d
a

V
o
e
v
o
d
 
n
r
.
 
5
3

1
9
6
3

3
.
2
3
6
.
0
2
0
,
0
0

C
F

 
8
6
3
3
9
 
 
 
 

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 
u
r
g
e
n
ț
ă

a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă
 
C

l
u
j

C
U

I
 
9
8
0
0
1
6
3

I
m

o
b
i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
16

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s
t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
D

â
m

b
o

v
i
ț
a
 

p
e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
d

e
n

u
m

i
r
e
a
 
ș
i
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
ș
i
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
3
4
2
8
9

8
.
2
8
.
0
8

A
n
e
x
e
-

g
a
r
a
j
e

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
d
i
n
 
t
a
b
l
ă
:

a
n
e
x
ă
-
g
a
r
a
j

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
2
6
 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
8
3
7
9
7
-
C

3
;

a
n
e
x
ă
-
g
a
r
a
j

S
c
 
=

 
S

d
 
=

 
2
6
 
m

p
;
 

n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
8
3
7
9
7
-
C

4
;

S
c
 
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
5
2
 
m

p

S
d
 
t
o
t
a
l
ă
 
=

 
5
2
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

S
 
c
u
r
t
e
 
—

 
5
2
 
m

p
;

C
F

 
n
r
.
 
8
3
7
9
7

T
â
r
g
o
v
i
ș
t
e

N
 
—

 
I
A

P
;

E
 
—

 
C

R
S

A
;

S
 
—

 
t
e
r
e
n

i
n
d
i
v
i
z
i
u
n
e
;

V
 
—

 
D

G
A

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

M
R

J
 
T

â
r
g
o
v
i
ș
t
e
;

s
t
r
.
 
I
o
n
 
C

.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u

n
r
.
 
2
3

1
9
8
3

1
5
.
0
4
5
,
4
4

T
r
a
n
s
f
e
r
 
D

G
A

D
â
m

b
o
v
i
ț
a

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

D
â
m

b
o
v
i
ț
a

C
U

I
 
9
7
4
3
2
9
7

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

14

A
N

E
X

A 
N

r. 
17

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E
 

a
l
e

 
b

u
n

u
l
u

i
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
O

f
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
C

a
d

a
s

t
r
u

 
ș
i
 
P

u
b

l
i
c
i
t
a
t
e
 
I
m

o
b

i
l
i
a
r
ă
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
 

p
e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă
 
ș
i
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

N
r
.

c
r
t
.

N
r
.
 
M

F
P

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e

i
n
v
e
n
t
a
r

(
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

Situația juridică actuală

concesiune/închiriat/

dat cu titlu gratuit

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

1
2
7
4
9
4

8
.
2
9
.
0
8

C
l
ă
d
i
r
e
 
s
e
d
i
u

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
d
i
n

c
ă
r
ă
m

i
d
ă
 
+

 
B

C
A

S
c
 
=

 
4
2
9
 
m

p
;

S
d
 
=

 
1
.
6
2
6
 
m

p

S
u
 
=

 
1
.
4
5
8
 
m

p

R
e
g
i
m

 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
:
 
P

+
3
E

;

C
F

 
1
1
4
9
6
4
-
C

1

N
 
—

 
b
l
o
c
 
d
e

l
o
c
u
i
n
ț
e
;

S
 
—

 
m

a
g
a
z
i
n
;

E
 
—

 
s
p
ă
l
ă
t
o
r
i
e
 
a
u
t
o
;

V
 
—

 
S

t
r
.

C
o
s
m

o
n
a
u
ț
i
l
o
r

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

a
n
i
a
,

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;

M
R

J
 
B

a
i
a
 
M

a
r
e
;

S
t
r
.
 
C

o
s
m

o
n
a
u
ț
i
l
o
r

n
r
.
 
3

1
9
8
7

2
.
1
6
7
.
9
7
1
,
0
0

C
F

 
1
1
0
3
0

n
r
.
 
t
o
p
 
2
.
7
3
7
/
5
4
0

P
V

 
1
3
3
/
9
0
;
 

O
r
d
o
n
a
n
ț
a
 
d
e
 

u
r
g
e
n
ț
ă
 
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
1
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
5
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i

n
r
.
 
9
0
9
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

O
f
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e

C
a
d
a
s
t
r
u
 
ș
i

P
u
b
l
i
c
i
t
a
t
e

I
m

o
b
i
l
i
a
r
ă

M
a
r
a
m

u
r
e
ș

C
U

I
 
9
7
0
5
2
4
2

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

15

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

O R D I N

pentru modificarea și completarea Normelor metodologice privind avizarea 

și autorizarea de securitate la incendiu și protecție civilă, aprobate prin 

Ordinul ministrului afacerilor interne nr. 129/2016

În temeiul art. 7 alin. (5) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 30/2007 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Afacerilor Interne, aprobată cu modificări prin Legea nr. 15/2008, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul afacerilor interne emite următorul ordin:

Art. I. — Normele metodologice privind avizarea și

autorizarea de securitate la incendiu și protecție civilă, aprobate

prin Ordinul ministrului afacerilor interne nr. 129/2016,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 675 din

1 septembrie 2016, se modifică și se completează după cum

urmează:

1. La articolul 5, alineatul (4) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(4) Scenariul de securitate la incendiu trebuie să cuprindă

toate măsurile de apărare împotriva incendiilor din piesele

desenate și memoriile tehnice.”

2. La articolul 6, alineatul (1) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„Art. 6. — (1) Un exemplar din documentația care însoțește

cererea de emitere a avizului sau autorizației se depune în

original.”

3. La articolul 7, alineatul (3) se abrogă.

4. După articolul 7 se introduce un nou articol, articolul 7

1

,

cu următorul cuprins:

„Art. 7

1

. — (1) În situația în care lucrările de modificare și/sau

de schimbare a destinației vizează, în parte sau în întreg, un

spațiu dintr-o construcție cu funcțiuni mixte sau o construcție,

amenajare ori instalație, care nu are autorizație de securitate la

incendiu, documentația de avizare/autorizare trebuie să trateze

întregul spațiu sau întreaga construcție/amenajare/instalație.

(2) Prin excepție de la alin. (1), avizul/autorizația de

securitate la incendiu poate fi emis(ă) și în cazul în care

modificările și/sau schimbarea de destinație vizează o parte a

spațiului sau a construcției, dacă aceasta se constituie ca un

compartiment de incendiu sau este delimitată prin elemente de

construcție similar unui compartiment de incendiu.

(3) În situația prevăzută la alin. (2), documentația de

avizare/autorizare tratează doar partea spațiului/construcției

vizate de modificare sau schimbare a destinației.

(4) În scenariul de securitate la incendiu, ca parte a

documentației prevăzute la alin. (3), se realizează o analiză a

modului în care modificările sau schimbările destinației

influențează cerința fundamentală «securitate la incendiu» a

întregului spațiu sau a întregii construcții.”

5. La articolul 13, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins:

„(2) Cererea de emitere a avizului sau autorizației poate fi

depusă în format electronic însoțită de semnătura electronică a

investitorului sau beneficiarului.”

6. La articolul 13, după alineatul (2) se introduce un nou

alineat, alineatul (2

1

), cu următorul cuprins:

„(2

1

) Documentația tehnică care însoțește cererea

menționată la alin. (2) poate fi depusă, de asemenea, în

format electronic, caz în care trebuie să conțină și semnătura

tuturor factorilor care concură la proiectarea și verificarea

proiectului.”

7. La articolul 14, alineatele (1), (2) și (4) se modifică și

vor avea următorul cuprins:

„Art. 14. — (1) Termenul de emitere a avizelor este de

maximum 15 zile lucrătoare.

(2) Termenul de emitere a autorizațiilor este de maximum

30 de zile lucrătoare.

..................................................................................................

(4) În situația în care documentația este incompletă, în

termen de cel mult 5 zile lucrătoare de la data înregistrării cererii,

inspectoratul județean comunică solicitantului, în scris,

documentele care trebuie depuse spre completare, precum și

faptul că trebuie să ridice documentația depusă.”

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și intră în vigoare în 30 de zile de la

publicare. 

Ministrul afacerilor interne,

Marcel Ion Vela

București, 6 mai 2020.

Nr. 66.



MINISTERUL TRANSPORTURILOR, INFRASTRUCTURII ȘI COMUNICAȚIILOR

O R D I N

pentru modificarea pct. 10 din anexa nr. 1 la Ordonanța Guvernului nr. 112/1999 

privind călătoriile gratuite în interes de serviciu și în interes personal pe căile ferate române 

și a pct. 10 din anexa nr. 1.2 la Metodologia privind încadrarea în categoria de tren, clasă, 

condițiile de emitere, gestionare și folosire a legitimațiilor de călătorie pe căile ferate române,

aprobată prin Ordinul ministrului transporturilor și infrastructurii nr. 1.697/2012 

pentru aprobarea metodologiilor de aplicare a prevederilor Ordonanței Guvernului nr. 112/1999

privind călătoriile gratuite în interes de serviciu și în interes personal pe căile ferate române

În temeiul prevederilor art. 15 din Ordonanța Guvernului nr. 112/1999 privind călătoriile gratuite în interes de serviciu și în

interes personal pe căile ferate române, republicată, cu modificările ulterioare, și ale art. 9 alin. (4) din Hotărârea Guvernului

nr. 90/2020 privind organizarea și funcționarea Ministerului Transporturilor, Infrastructurii și Comunicațiilor,

ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 370/8.V.2020

16

Art. I. — În anexa nr. 1 la Ordonanța Guvernului nr. 112/1999

privind călătoriile gratuite în interes de serviciu și în interes

personal pe căile ferate române, republicată în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 766 în 20 august 2004, cu modificările

ulterioare, punctul 10 se modifică și va avea următorul cuprins:

„10. Liceul Tehnologic «Carol I» Galați”.

Art. II. — În anexa nr. 1.2 la Metodologia privind încadrarea

în categoria de tren, clasă, condițiile de emitere, gestionare și

folosire a legitimațiilor de călătorie pe căile ferate române,

aprobată prin Ordinul ministrului transporturilor și infrastructurii

nr. 1.697/2012 pentru aprobarea metodologiilor de aplicare a

prevederilor Ordonanței Guvernului nr. 112/1999 privind

călătoriile gratuite în interes de serviciu și în interes personal pe

căile ferate române, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 824 și 824 bis din 7 decembrie 2012, cu modificările

și completările ulterioare, punctul 10 se modifică și va avea

următorul cuprins:

„10. Liceul Tehnologic «Carol I» Galați”.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul transporturilor, infrastructurii și comunicațiilor,

Lucian Nicolae Bode

București, 24 aprilie 2020.

Nr. 907.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|245285]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 370/8.V.2020 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


